

DECLARATION by APPLICANT अर्पणा द्वारा की-

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Kasthika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1.) मैं घोषणा करता हूँ कि इस प्राप्ति में दिए लक्षण किसी भलवानी के अनुमति वापर या नहीं है। परि कोई किसी राशि कामना साधन या काम की तरह है जो मेरी गतिविधि विस्तृत बोले गयी है।

2.) मैं गत ते भवितव्य तक "कालिका चलन-दूक्षम", मेरी जीवनी है, उपका उपयोग उसी उत्तराधि को पूर्ण के दिए किया जायेगा, जो इस प्राप्ति में पाया जाए।

3.) मैं परि करता हूँ कि इस प्राप्ति तक इस प्राप्ति की गति है, एवं यह का अधिकार या वापर विस्तृत विविध अन्तर्गत-विविध कामों से न हो जिसका है जो न हो परिवर्तन में भी।

AGREEMENT by APPLICANT (30158-00-001)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/pull-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose" for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

3) इस चार पर अपने हस्ताक्षर या संकेत की जान लाएकर, मैं (आवेदक) अपनी सहमति को पूर्ण करता हूँ कि "कोशिका फाउंडेशन और उसके न्यासीद" को अधिकृत कार्रा है जिस से काम, काम, काम और जो विवरण इस कार्रा में संबंधित है, उसे "कोशिका" एवं न्यासी, राज, साक्षरता तुलना उत्तरांग में जुड़ी गतिविधियों और उच्चाभिकृती के लिये किये थे प्रभाव यथाया जैसे प्रस्तुति कार्रा के लिये अधिकृत है। यह कार्रा का विवरण जो इनाह के बहुत या कम में जारी के लिये "कोशिका फाउंडेशन" के न्यासी अधिकृत है।

4) मैं (आवेदक) इस बात में सहमत हूँ कि मात्र जल, काम और विवरण जो कि याकृष्ण के उत्तरांग में प्रसिद्ध हैं युद्ध स्वरूप, याकृष्ण का हक्कया जीव करता। इस माध्यम से "कोशिका" नाम सर्वत्र उपयोग का फौजी अधिकृत और साक्षरतादारी होगा।

RECIPIENT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

APPLICANT'S SIGNATURE OR STAMP



AGREEMENT IN HOSPITAL (continued next page)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we
hereby declare & warrant following:

- (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility

— यह विषय की बात उपरोक्तमें वर्णित विषयों में से एक है। इसका अध्ययन दो लिंगों की जरूरत है। इस विषय के अध्ययन में विभिन्न विधियाँ शामिल हैं।

- 1) यह कि न तो वर्तमान और न ही भवित्व में विद्युत जगताता किसी ऐसी साकारी संस्थान या किसी अन्य स्रोत से उत्पन्न रौप्यमयी दे सके या नहीं है, तैया कि इसमें "कौशिका पाताल-वेशन" में विद्युतिकालिति उत्पन्न की समस्या ये "कौशिका पाताल-वेशन" द्वारा बताया होता कि है। यदि "कौशिका पाताल-वेशन" द्वारा महात्मा किसी विशिष्ट-स्वरूप वही किसा जाता है तो भव्यतात्म किसी अन्य ऐसी साकारी संस्थान या किसी अन्य सामाजिक में महात्मा संनी का गणिका-सुनिधि रखता है। इन दृष्टि में जलत कहा जाता है कि असामाजिक दृष्टिरूप पदार्थ उत्तम रौप्य-यामने देने किसी ऐसी साकारी संस्था या किसी अन्य सामाजिक में कही जलानी जाती।

2) "कौशिका पाताल-वेशन" में जीव जलायन करने विद्युत छहूति की है। जीव या इम्प्रेशन द्वारा ही गई-भव्यता या किसे नये उपकार/वैज्ञानिक का चुनाव लेती एवं इम्प्रेशन के थोड़े का विवर है और "कौशिका पाताल-वेशन" द्वारा किसे प्रकाश का कोई दबाव नहीं है। इम्प्रेशन इम्प्रेशन में जीव के इन्हाँ सुधार और अनें जाने की सही विधियाँ देती रहते इस इम्प्रेशन के दृष्टिकोण से "कौशिका" की जीव जलायन का विधायकी इस सम्बन्ध में उत्तीर्ण है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Lakshmi Pathi

Date of Surgery अंतर्जात की तिथि	<i>John</i> Dr. Laxmi Dorennavar MBBS,MS,FPRS,FICO Consultant	<i>Mr. Lakshmi Pathi N</i> (Name, Designation & Stamp Authorised Signatory Institution, behalf of Hospital (A अस्पताल के नाम सहित वार्ता करने वाली प्रतिवेदन प्रमाण पत्र का चिन्हांकन)
<i>06/06/2023</i>	<i>Name of Dr. & Regn. No. with Stamp</i> दॉर्ट की नाम एवं रजिस्ट्रेशन नं. व चिन्ह.	<i>Mr. Lakshmi Pathi N</i> (Name, Designation & Stamp Authorised Signatory Institution, behalf of Hospital (A अस्पताल के नाम सहित वार्ता करने वाली प्रतिवेदन प्रमाण पत्र का चिन्हांकन)

FOR INTERNAL USE OF YOSHIDA FOUNDATION

第10章

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नार्मदा इलाहर

SIGNATURE of TRUSTEE 2

Safarji

John